Директору МБОУ «Северная ООШ»

       Петровой Надежде Владимировне

                                                                                                  ____________________________________

                                                                                                  ____________________________________
                                                                                                                 (Ф.И.О. родителей)

                                                                                                  проживающих _______________________

                                                                                                  ____________________________________

                                                                                                  Эл.почта___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего сына (дочь)_____________________________________________________

______________________________________________________________________________________________
                                                     (указать Ф.И.О., число, месяц, год рождения ребёнка полностью)

в __________ класс по основной образовательной программе начального общего образования , язык

образования - русский

Ф.И.О. отца ________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Место работы, должность, телефон ___________________________________ _________________

Ф.И.О. матери_______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Место работы, должность, телефон ___________________________________ _________________

С Положением и Уставом школы, лицензией, свидетельством о госаккредитации,

общеобразовательными программами и др. документами ознакомлен (а)

Обязуюсь выполнять все требования:

1. Нести материальную ответственность в случае ущерба.

2. Согласен(а) с формой собеседования с ребёнком (беседы, тесты)

- Я разрешаю в течение обучения в нашей школе проводить психолого-педагогическую диагностику

моего ребёнка.

- Не возражаю привлекать моего ребёнка к участию в посильном общественно-полезном труде.

К заявлению на оформление личного дела обучающихся прилагаю (нужное подчеркнуть):

1. сведения о наличии первоочередного или преимущественного приёма

2. сведения о потребности ребёнка в обучении по АОП или в создании специальных условий в соответствии с

заключением ПМПК или индивидуальной программы реабилитации ребёнка-инвалида

3. согласие родителей на обучение по АОП (в случае необходимости)

4. ксерокопию свидетельства о рождении ребёнка

5.  ксерокопию страхового свидетельства пенсионного страхования

6. ксерокопия паспорта одного из родителей (законного представителя) (с пропиской)

7. копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства;

8. копия СНИЛС родителя (законного представителя)

9. мед. справку

______________________ 20 __ __г.  ___________________________________________________

(дата)       (подпись) (расшифровка подписи)

Директору МБОУ «Северная ООШ»

Петровой Надежде Владимировне

                                                                                                  ____________________________________

                                                                                                  ____________________________________
                                                                                                                 (Ф.И.О. родителей)

                                                                                                  проживающих _______________________

                                                                                                  ____________________________________

                                                                                            Эл.почта___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего сына (дочь)_____________________________________________________

______________________________________________________________________________________________
                                                     (указать Ф.И.О., число, месяц, год рождения ребёнка полностью)

в __________ класс, язык образования - русский

Ф.И.О. отца ________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Место работы, должность, телефон ___________________________________ _________________

Ф.И.О. матери_______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Место работы, должность, телефон ___________________________________ _________________

С Положением и Уставом школы, лицензией, свидетельством о госаккредитации,

общеобразовательными программами и др. документами ознакомлен (а)

Обязуюсь выполнять все требования:

1. Нести материальную ответственность в случае ущерба.

2. Согласен(а) с формой собеседования с ребёнком (беседы, тесты)

- Я разрешаю в течение обучения в нашей школе проводить психолого-педагогическую диагностику

моего ребёнка.

- Не возражаю привлекать моего ребёнка к участию в посильном общественно-полезном труде.

К заявлению на оформление личного дела обучающихся прилагаю (нужное подчеркнуть):

1. ксерокопию свидетельства о рождении ребёнка

2.  ксерокопию страхового свидетельства пенсионного страхования

3. ксерокопия паспорта одного из родителей (законного представителя) (с пропиской)

4. мед. справку

5. личное дело

______________________ 20 __ __г.  ___________________________________________________

(дата)       (подпись) (расшифровка подписи)

		2024-03-01T17:04:31+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СЕВЕРНАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я являюсь автором этого документа